

Årsredovisning för
Right Option Media AB

556836-9291

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-18.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Shahryar Adelirad
Styrelseledamot

2025-01-08

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Right Option Media AB, 556836-9291, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm kommun registrerades år 2011 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom media, PR, reklam, föreläsningar och marknadsundersökningar, personaluthyrning i taxitrafik, import och export av skönhetsprodukter.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat till följd av att efterfrågan har minskat på bolagets produkter och tjänster efter den ekonomiska och politiska läget i Sverige och världen.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	684 501	2 526 829	4 186 746	705 537
Resultat efter finansiella poster	-368 175	62 764	522 512	-123 511
Soliditet %	5,7	16,9	47	34,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	46 817	127 380
Balanseras i ny räkning		127 380	-127 380
Utdelning		-174 000	
Erhållna aktieägartillskott		370 000	
Årets resultat			-368 176
Belopp vid årets utgång	50 000	370 197	-368 176

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	370 197
Årets resultat	-368 176
Summa	2 021
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	2 021
Summa	2 021

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		684 501	2 526 829
Övriga rörelseintäkter		1 681	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		686 182	2 526 829
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-482 191	-1 591 022
Personalkostnader	2	-539 300	-850 843
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-25 000	-25 000
Summa rörelsekostnader		-1 046 491	-2 466 865
Rörelseresultat		-360 309	59 964
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-941	4 360
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 925	-1 560
Summa finansiella poster		-7 866	2 800
Resultat efter finansiella poster		-368 175	62 764
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	100 000
Summa bokslutsdispositioner		0	100 000
Resultat före skatt		-368 175	162 764
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-35 384
Årets resultat		-368 175	127 380

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	3	25 000	50 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		25 000	50 000
Summa anläggningstillgångar		25 000	50 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	3 125
Övriga fordringar		396 833	187 936
Summa kortfristiga fordringar		396 833	191 061
Kassa och bank			
Kassa och bank		492 684	1 087 203
Summa kassa och bank		492 684	1 087 203
Summa omsättningstillgångar		889 517	1 278 264
SUMMA TILLGÅNGAR		914 517	1 328 264

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		370 197	46 817
Årets resultat		-368 176	127 380
Summa fritt eget kapital		2 021	174 197
Summa eget kapital		52 021	224 197
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		200 000	200 000
Summa långfristiga skulder		200 000	200 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		7 000	10 000
Skatteskulder		46 436	120 289
Övriga skulder		609 060	773 778
Summa kortfristiga skulder		662 496	904 067
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		914 517	1 328 264

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Goodwill	10

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Goodwill

	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	250 000	250 000
Utgående anskaffningsvärden	250 000	250 000
Ingående avskrivningar	-200 000	-175 000
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-25 000	-25 000
Utgående avskrivningar	-225 000	-200 000
Redovisat värde	25 000	50 000

Underskrifter

Stockholm

Shahryar Adelirad

Shahryar Adelirad
Styrelseledamot

2024-10-18

Datum